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Duke u mbéshtetur né nenin 43 té Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 té
Statutit t¢ Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné té Kuvendit dhe Komiteteve té
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé anétarét e Kuvendit t¢ Komunés sé Klinés dhe t€ interesuarit tjerg, qé
té marrin pjesé né seancén e VII-té té rregullt té punés pér vitin 2018.

Seanca mbahet mé 31.07.2018 (e premte), né sallén e Kuvendit t&¢ Komunés sé Klinés dhe
fillon né orén 10:00.

Lidhur me céshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t’i referoheni dispozités sé nenit 39 té
LVL-sé.

Pér kété seancé propozohet ky

RENDIIDITES

1. Arsyetimi i mungesave,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t€ seancés s€ kaluar,

3. Pyetje dhe pérgjigje,

4. Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve t& Komitetit pér Politiké dhe Financa,

5. Raportimi i Kryetarit pér situatén ekonomiko-financiare t&€ komunés dhe zbatimi i
planeve investuese té komunés pér gjashtémujorin e I-re t& vitit 2018 ( ref.Kryetari i
Komunés)

6. Shqyrtimi i Raportit pér menaxhimin financiar t&¢ Komunés pér periudhén Janar
-Qershor 2018 (ref. Drejtori i FEZH),

7. Shqyrtimi i Raportit té Auditimit pér pasqyrat financiare t€ komunés sé Klinés pér
vitin 2017 (ref. Drejtori i Drejtorisé sé FEZH),

8. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér transfer/rialokim t&€ mjeteve pér

projekte kapitale nga buxheti i vitit 2018
9. Shqyrtimi dhe miratimi i Draft -Rregullores pér kushtet dhe ményrén e bllokimit dhe
zhvendosjes sé automjeteve né Komunén e Klinés,
(referon drejtori i Drejtorisé sé SHPE),
10. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér rikthimin e ngastrés
kadastrale 446/3 ZK-Kliné&, proné e Kombinatit Bujqésor “Malishgan”, n€ pronési té
Komunés pér realizimin e interesit publik.
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